
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Третя сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
22 грудня 2020 

 
Про припинення договору оренди 
землі з ТОВ «КОРПОРАЦІЯ СВС» 
на земельну ділянку по вулиці 
Будівельників, 45  
 
 Керуючись ст. 31 Закону України «Про оренду землі», на виконання 

власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі листа ТОВ «КОРПОРАЦІЯ СВС» від 

02.11.2020, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 

будівництва та земельних ресурсів (протокол № 2 від 15.12.2020), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Припинити договір оренди землі № 25/18 від 07.12.2018, укладений з  

товариством з обмеженою відповідальністю «КОРПОРАЦІЯ СВС», на 

земельну ділянку по вулиці Будівельників, 45 (кадастровий номер 

5310200000:50:030:0184) площею 6,7064 га за згодою сторін. 

2. Зобов’язати ТОВ «КОРПОРАЦІЯ СВС»: 

              2.1.  Укласти додаткову угоду до договору оренди землі. 

    2.2. У місячний термін після припинення дії договору оренди землі 

звільнити земельну ділянку від майна, яке належить орендареві, та повернути 

земельну ділянку площею 6,7064 га, розташовану у місті Горішні Плавні  по  

вулиці Будівельників, 45, до земель запасу Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області у стані, не гіршому порівняно з тим, у якому її було 

одержано в оренду. 

 
 

 
 
Міський голова                              (підписано)                            Д.Г. Биков 

 

                                                                                                                                                  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


